
ДЕРЖАВНИЙ КОМІТЕТ 
ТЕЛЕБАЧЕННЯ І РАДІОМОВЛЕННЯ УКРАЇНИ

Н А К А З

 м. Київ

Про затвердження Статуту Державного
підприємства «Державне спеціалізоване
видавництво «Мистецтво» у новій редакції

Відповідно до Цивільного кодексу України, Господарського кодексу 
України, законів України «Про управління об'єктами державної власності», 
«Про державну реєстрацію юридичних осіб, фізичних осіб - підприємців та 
громадських формувань», на підставі Положення про Державний комітет 
телебачення і радіомовлення України, затвердженого постановою Кабінету 
Міністрів України від 13.08.2014 № 341,
Н А К А З У Ю:

1. Затвердити Статут Державного підприємства «Державне 
спеціалізоване видавництво «Мистецтво» у новій редакції (далі – Статут), що 
додається.

2. Директору Державного підприємства «Державне спеціалізоване 
видавництво «Мистецтво» (Поночовний С.В.) забезпечити державну 
реєстрацію Статуту в установленому порядку та поінформувати 
Держкомтелерадіо в триденний термін.

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Голова                                                                                Олег НАЛИВАЙКО


